Lu

EDITAL N.° ED127912017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, que o Executivo Municipal em reunião ordinária pública, realizada em 21 de julho de

2011, deliberou aprovar os pedidos para alargamento de horários de funcionamento: a) Telepizza

Portugal S.A., representado por Ana Sofia Barbosa dos Santos, sito no Retail Center, fração N,

da freguesia de 5. Vitor, entre as 12:00 horas e as 02:00 horas, todos os dias da semana. b)

Teatro Circo Café, sito na Rua Dr. Gonçalo Sampaio, n°. 18 da União das Freguesia de 5. José

de 5. Lázaro e 5. João do Souto, entre as 12:00 horas e as 05:00 horas, estando o descanso

semanal ainda por definir. c) Gota d’Água; Stephane Bar; Krock; Académico e Arsca, sitos na

Rua Nova de Santa Cruz, traseiras, Edifício Olympus, freguesia de 5. Vitor — Braga, entre as

8:00 horas e as 02:00 horas, todos os dias da semana.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual
lugares de estilo e no portal do Muntipio vw.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 08-08-2017

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o prese9te edita en’ 8.38.2017 — Líliana Veiga

teor que vão ser afixados nos

GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

ia Câmara

M OD-CM B.02.0102 1 de 2